

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนจากบ้านสระจรเข้ถึงบ่อขยะของเทศบาลตำบลโนนไทย หมู่ที่ ๑๓ บ้านสระจรเข้ ตำบลโนนไทย  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ (งบประมาณรายจ่ายทั่วไป)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๔,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนจากบ้านสระจรเข้ถึงบ่อขยะของเทศบาลตำบลโนนไทย หมู่ที่ ๑๓ บ้านสระจรเข้ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการดังต่อไปนี้

- เกรดปรับสภาพถนนเดิมพร้อมบดทับแน่นถนนเดิมกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓,๔๒๖ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๙๓ ตารางเมตร

- ลงหินคลุกพร้อมเกรดเกลี่ยบดทับแน่น

ช่วงที่ ๑ ถึงช่วงที่ ๑๓ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร รวมความยาว ๓๐๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือ

ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๒๘.๑๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย

เลขที่ ๓/๒๕๖๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๐๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๕

๕.๒ แบบ พร. ๔

๕.๓ แบบ

๕.๔ แบบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเกรียงศักดิ์ ข้าของ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายสุพจน์ ครอบนอก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๓ นายเชาว์วิติ ดงกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศเทศบาลตำบลโนนไทย

เรื่อง การเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนจากบ้านสระจรเข้ถึงบ่อขยะของเทศบาล หมู่ที่ ๑๓ บ้านสระจรเข้ ตำบลโนนไทย

ด้วยกองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนจากบ้านสระจรเข้ถึงบ่อขยะของเทศบาล หมู่ที่ ๑๓ บ้านสระจรเข้ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการดังต่อไปนี้

- เกรดปรับสภาพถนนเดิมพร้อมบดทับแน่นถนนเดิมกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓,๔๒๖ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๙๑ ลูกบาศก์เมตร
- ลงหินคลุกพร้อมเกรดเกลี่ยบดทับแน่น

ช่วงที่ ๑ ถึงช่วงที่ ๑๓ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร รวมความยาว ๓๐๕ เมตร หน้า ๐.๑๒ เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๒๘.๑๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย ๓/๒๕๖๐ งบประมาณ ๓๐๔,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่พันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

ด.ต.

( ตั้ง พึ่งกิ่ง )

นายกเทศมนตรีตำบลโนนไทย

## สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนจากบ้านสระจรเข้ถึงบ่อชะง่อนหนองพนาดี หมู่ที่ 13 บ้านสระจรเข้ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการ ดังต่อไปนี้

- การปรับปรุงสภาพถนนเดิมหรือถมดินถมถนน ถนนเดิมกว้าง 3.50 เมตร ยาว 3,426 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,991 ตารางเมตร

- ลดหินคลุกหรือปรับปรุงเกรดผิวถนนเดิม

ช่วงที่ 1 ถึงช่วงที่ 13 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร รวมความยาว 305 เมตร หน้า 0.12 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 128.10 ลบ.ม. / 1 ลบ.ม. = 1.65 คัน

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทยกำหนด

เจ้าชองงาน เทศบาลตำบลโนนไทย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านสระจรเข้ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ - สำนักกองช่าง กรม -

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ประมาณราคาคณะแบบปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	227,940.57	1.3624	310,546.23	รวมป้ายโครงการถาวร
3	ประเภทงานชลประทาน				จำนวน 2 ปี
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				พร้อมป้ายชั่วคราว
	เงื่อนไข				จำนวน 1 ปี
	เงินส่วนหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหลัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			310,546.23	
	คิดเพียง			304,000.00	
	ตัวอักษร				สามแสนสี่พันบาทถ้วน

1. ราคาค่าก่อสร้างทางนิคมจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2559

2. ค่าขนส่งหินคลุก ณ ไร่ไม่เงิน อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ถึงสถานที่ตั้งโครงการ ระยะทางประมาณ 127 กิโลเมตร

(รถบรรทุก 10 ล้อ รถลากพ่วง)

3. ตารางค่าดำเนินการและเหมาราคา ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

4. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอโนนไทย เดือน ธันวาคม 2559 ราคา 26.40 บาท/ลิตร

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายเกรียงศักดิ์ ชำของ)

(ลงชื่อ) 

กรรมการ

(นายสุพจน์ ตรวจจับ)

(ลงชื่อ) 

กรรมการ

(นายเชาว์วิที ดงกลาง)

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนจากบ้านสระจรเข้ถึงบ่อขยะของเทศบาล หมู่ที่ 13 บ้านสระจรเข้ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการ ดังต่อไปนี้

- ทรศปรับสภาพถนนเดิมหรือถมคืบหน้า ถนนเดิมกว้าง 3.50 เมตร ยาว 3,426 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,991 ตารางเมตร
- ลงหินคลุกหรือปรับเกรดเรียบคืบหน้า

ช่างที่ 1 ยี่งอ้งที่ 13 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร รวมความยาว 305 เมตร หน้า 0.12 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 128.10 ลบ.ม. ( 1 ลบ.ม.=1.65 ตัน)

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านสระจรเข้ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย ประมาณการวันที่ ๒๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ค่าทรศปรับสภาพถนนเดิมหรือถมคืบหน้า	11,991.00	ตร.ม.	-	-	13.66	163,797.06	163,797.06
2	ค่าลงหินคลุกหรือปรับเกรดเรียบคืบหน้า	128.10	ลบ.ม.	500.73	64,143.51	-	-	64,143.51
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								227,940.57

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเกรียงศักดิ์ ชำของ)

กรรมการฯ

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายเชาว์วิทย์ ตงกลาง)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายสุพจน์ ทรจอนอก)